УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТСЖ «Циолковского, 6»
(собрание проводится в форме заочного голосования)
«25» апреля 2012 г.

Уважаемые члены ТСЖ «Циолковского, 6»
Приглашаем Вас принять участие в очередном Общем собрании членов Товарищества собственников жилья «Циолковского, 6», которое будет проводиться по инициативе Правления в форме заочного голосования в соответствии со статьей 47 Жилищного кодекса РФ.
Заполненные Вами бюллетени для голосования с решениями по вопросам повестки дня просим передать консьержам соответствующего подъезда жилого дома по адресу: г. Москва,  ул. Циолковского, д.6.
Кроме того, заполненные бланки бюллетеней для голосования (решений) Вы можете передать в диспетчерскую или бухгалтерию ТСЖ  «Циолковского,6».

Начало приема заполненных бюллетеней: с «05» мая 2012 г., прием бюллетеней  осуществляется круглосуточно.

Последний день приема заполненных бюллетеней помещений: «15» мая 2012 г. до 24 ч. 00 мин.

С копиями протокола Общего собрания, содержащими информацию о решениях, которые будут приняты на проводимом Общем собрании, и об итогах голосования вы сможете ознакомиться после «20» мая 2012 г. Указанные копии протокола будут вывешены на информационных стендах в холлах подъездов Многоквартирного дома.

Повестка дня очередного Общего собрания членов ТСЖ «Циолковского,6»
1. Утверждение состава счетной комиссии Общего собрания.

2. Утверждение годового отчета о деятельности Правления ТСЖ «Циолковского,6» за 2011 г.

3. Утверждение заключения Ревизионной комиссии ТСЖ «Циолковского,6» по результатам проведенной проверки годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности ТСЖ за 2011 г.
4. Рассмотрение вопроса об утверждении перераспределения денежных средств в рамках статей сметы доходов и расходов на 2011 г.

5. Утверждение размера платы за жилое помещение, коммунальные услуги, содержание машиномест и охрану на основе представленной для утверждения сметы доходов и расходов ТСЖ «Циолковского,6» на 2012 г.
6. Утверждение образования резервного фонда ТСЖ «Циолковского,6»
а) принятие решение об образовании резервного фонда ТСЖ «Циолковского,6»;

б) утверждение порядка образования резервного фонда и размера обязательных взносов, подлежащих уплате собственниками помещений жилого дома при образовании резервного фонда ТСЖ в 2012 г.
в) утверждение порядка использования резервного фонда ТСЖ «Циолковского,6»;
7. Рассмотрение вопроса и принятие решения всвязи с ситуацией, сложившейся в результате признания решениями Тушинского районного суда г. Москвы недействительными решений общих заочных собраний членов ТСЖ «Циолковского,6» от 11.05.2008 г. и от 20.07.2009 г. в части установления в 2008  г. и 2009 г. тарифов за газ, воду и содержание котельной.
8. Утверждение устава ТСЖ «Циолковского,6» в новой редакции.
Задать интересующие Вас вопросы Вы можете членам Правления ТСЖ «Циолковского,6».

Ознакомиться с материалами Общего собрания Вы можете в офисе ТСЖ «Циолковского,6», по адресу: г.Москва, ул.Циолковского, д.6.

С уважением, Правление ТСЖ «Циолковского,6»